

# **PS Thierry Holding ApS**

Lavendelvej 2, 8930 Randers

CVR-nr. 41 95 35 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Patrick Thierry Stilling  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Thierry Holding ApS Lavendelvej 2 8930 Randers
	CVR-nr.: 41 95 35 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Patrick Thierry Stilling
<b>Dattervirksomheder</b>	Tæt på Danmark ApS, Randers Thierry Invest ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.868 kr. mod -13.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening i datterselskaber.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat for finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.868	-7.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.868</b>	<b>-11.990</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.295</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.868</u></b>	<b><u>-13.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.868	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.285</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.868</u></b>	<b><u>-13.285</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.377	66.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.377	66.819
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>70.377</b>	<b>66.819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.846	319.697
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	990	7.590
Tilgodehavender i alt	442.836	327.287
Likvide beholdninger	775	774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>443.611</b>	<b>328.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>513.988</b>	<b>394.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.418	-31.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.582</b>	<b>8.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.353	153.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.063	225.062
Selskabsskat	990	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.406	386.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>497.406</b>	<b>386.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>513.988</b>	<b>394.880</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-31.286	8.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.868	7.868
	<b>40.000</b>	<b>-23.418</b>	<b>16.582</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening i datterselskaber.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>18</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
